
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për shoqërinë “Alb-Ital” 

Konstruksion 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë në lidhje më 

çështjen civile me nr. 1863 akti, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34303 prot., datë 

10.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Luljeta Durmishaj, Drita Mehmeti 

 

I paditur:   Shoqëria “Alb-Ital” Konstruksion 

 

Objekt: Shpërblim dëmi 

 

Data dhe ora e seancës:        30.11.2016, 12:15 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Alb-Ital” Konstruksion në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 
 

 

 



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Majlinda Aliu dhe z. 

Gjelosh Mark Prendi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 518 

sistemi, datë 07.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34304 prot., datë 10.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Ankues:   Pëllumb Luzi 

 

Palë të interesuara:  Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Durrës etj. 

 

Objekti: Ankim ndaj vendimit të datës 12.06.2014 “Për pushimin 

e procedimit penal me nr. 384, të vitit 2012 të 

Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Durrës” 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Majlinda 

Aliu dhe z. Gjelosh Mark Prendi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Nurije Musa Olldashi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 23 

sistemi, datë 08.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34305 prot., datë 10.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi të vendimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Giuseppe Francesco Suverato 

 

I paditur:   Nurije Musa Olldashi etj.  

 

Objekti: Pavlefshmëri absolute e kontratës së shitblerjes 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Nurije 

Musa Olldashi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për z. 

Adrian Qatipi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë me datë 08.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34270 prot., datë 

08.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:    Frang Marinaj 

 

I paditur:    ZVRPP Tiranë 

 

Palë e tretë:    Adrian Qatipi 

 

Objekti:  Shfuqizimin e urdhrit nr. 322, datë 24.02.2011 për 

kufizimin e pasurisë... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        06.12.2016, 09:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Adrian 

Qatipi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Nevina Rami 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat 

me nr. 1149, datë 02.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34291 prot., datë 

10.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:    Razie Xhafellari etj.  

 

I paditur:    Nevina Rami etj. 

 

Objekti:  Pjesëtim i pasurisë së paluajtshme... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        01.12.2016, 11:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Nevina 

Rami në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Emirjon Abdurrahmani. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 

1337 sistemi, datë 10.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34292 prot., datë 

10.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:    Emirjon Abdurrahmani etj.  

 

I paditur:    Gëzim Xhyreta etj. 

 

Palë e tretë:    ZVRPP Durrës etj. 

 

Objekti:  Detyrimin për njohje pronar 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Emirjon 

Abdurrahmani në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për znj. Myzafere 

Haxhiademi, z. Armand Haxhiademi dhe znj. Hortenca Pëllumbi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Elbasan me nr. 1481/145 akti, datë 04.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34294 

prot., nr. 34295 prot. dhe nr. 34296 prot., datë 10.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këto shpallje për efekt komunikimi rekursi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Rekursues:    Paditës, ankues: Eduard Banja  

 

Objekti:  Kundërshtimi me rekurs i vendimit 10-2016-1772 (772), 

datë 14.09.2016 i Gjykatës së Apelit Durrës... etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për znj. 

Myzafere Haxhiademi, z. Armand Haxhiademi dhe znj. Hortenca Pëllumbi në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për “OST Security” sh.a. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 

2048/668 regj., datë 03.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34239 prot., datë 

10.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:    Gramoz Tahiri  

 

I paditur:    “OST Security” sh.a. 

 

Objekti:  Dëmshpërblim për largim të padrejtë nga puna 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “OST 

Security” sh.a. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Elbasan për z. Nertil Shehaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Elbasan me nr. 

02234 akti, datë 01.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34297 prot., datë 

10.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Olsi (Ilir) Kala 

 

I paditur:   Byroja Shqiptare e Sigurimit 

 

Person i tretë:  Nertil Shehaj 

 

Objekt:   Shpërblim dëmi etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        07.12.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Nertil 

Shehaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Mark Preng 

Topollaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 936 akti, datë 07.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34236 prot., datë 

10.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Liza Çoku 

 

I paditur:   Mark Preng Topollaj 

 

Objekt:   Njohje trashëgimie 

 

Data dhe ora e seancës:        30.11.2016, 09:30 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “z. Mark 

Preng Topollaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 


